



ETELÄN PESIS

ETULAITON

ETELÄN PESIKSEN VERKKOLEHTI 2/2014

F-D ikäisten alueleiri	3
Hämeenlinna-Hattulassa pelattu alueleiri onnistui erinomaisesti	
Vanamoiden SM turnaus	3
Vanamoiden SM- turnaus peruttiin	
PPL päätösristeily	4
Leirikesä 2014	4
Pesäpallonleirikesä onnistui jälleen napakympin arvoisesti	
Presidentti tenavaleirillä	5
Tasavallan presidentti Niinistö kunnioitti läsnäolollaan Tenavaleiriä	
C alueleiri Tampereella	6
C alueleiri uudistuu ja mukaan leiritys Tampereen Varalassa pelien lomassa	
Maakuntasarjat	7
Kopperi - mobiililehti	7
Pesäpallon uusi mobiililehti julkaistu	



ETELÄ-SUOMEN F-D IKÄISTEN ALUELEIRI KOKOSI JUNIORIJOUKKUEITA HÄMEEN- LINNA – HATTULA MAASTOON

TEKSTI Sami Ritola, Kuva Espoon Pesis

45 joukkuetta, 133 peliä ja lähes 50 tuomaria sekä rutkasti iloista leirimieltä ja tiukkoja otteluita. Tästä kaikesta on tehty onnistunut alueleiri.

Alkukesän koleassa, mutta loppua kohti paranneessa säässä pelatussa turnauksessa selvisivät voittajat ja ennen kaikkea joukkueet saivat tärkeää oppia kauden alkutaipaleella ja matkalla kohti valtakunnallisia leirejä, jotka pelattiin heinäkuun kuluessa.

D- poikien kilpasarjassa ei ollut vieraskoreutta nähtävissä sillä kaksi ensimmäistä sijaa menivät alueemme ulkopuolelle Kankaanpään Mailan ja Pesä- Ysien toimesta, Hyvinkään Tahkon napatessa pronssiset mitalit. Tyttöjen vastaavassa sarjassa Hyvinkääläiset olivat vahvimpia Espoon ja Järvenpään tyttöjen viedessä loput mitalisijoitukset.

D- poikien pelisarjassa Koskenkorvan Urheilijat pitivät väkevästi valttikkaa, Lahden Mailaveikkojen ja Roihu hangatessa hyvin vastaan.

E- ikäisten puolella pojissa komentoa piti yllä Hyvinkään Tahkon joukkueet vieden niin sarjan voiton kuin kolmannenkin sijan. Hyvää vastusta antoivat Vihdin Pallon pojat sijoittuen lopulta toiseksi. E- tyttöjen puolella Satakuntalaiset olivat niskan päällä, sillä sarjan voiton vei Rauman Fera, Ulvilan Pesä-Veikkojen tyttöjen viedessä kunniakkaan toisen sijan. Emäntäjoukkue Hämeenlinnan paukku nappasi hienosti itselleen pronssisen sijoituksen.

Leirijärjestelyt onnistuivat taas aiempien vuosien tapaan erinomaisesti, mistä lämmin kiitos Hämeenlinnan Paukun osaavalle talkoohenkilöille sekä leirinjohtaja Teemu Heikkilälle.

VANAMOIDEN SM- TURNAUS PERUTTIIN

TEKSTI Sami Ritola

Nurmijärvellä suunnitelluksi järjestettävä vanamoiden, eli 35- vuotiaiden naisten SM- turnaus on jouduttu valitettavasti perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi. Turnausperinnettä pyritään jatkamaan taas ensi vuonna uudella tarmolla.



Espoon D- tyttöjen hopeajoukkue luomassa henkeä

Alueleirin lopputulokset:

D- pojat kilpasarja

1. Kankaanpään Maila
2. Lappeenrannan Pesä- Ysit
3. Hyvinkään Tahko

D- tytöt

1. Hyvinkään Tahko
2. Espoon Pesis
3. Kinnarin Pesis

D- pojat pelisarja

1. Koskenkorvan Urheilijat
2. Lahden Mailaveikot
3. Roihu, Helsinki

E- pojat

1. Hyvinkään Tahko, Brown
2. Vihdin Pallo
3. Hyvinkään Tahko, Yellow

E- tytöt

1. Rauman Fera, Blue
2. Ulvilan Pesä-Veikot
3. Hämeenlinnan Paukku

Kaikki tulokset nähtävissä
www.pesistulospalvelu.fi

PESÄPALLON PÄÄTÖSRISTEILY PALAA MERELLISIIN TUNNELMIIN

TEKSTI ja KUVA Pesäpalloliitto

Pesäpallokauden päätöstapahtuma palaa merellisiin tunnelmiin. Tallink Siljan M/s Silja Europa irtoaa Helsingin Länsisataman laituristaan lauantaina 27.9. klo 18.30 ja palaa takaisin sunnuntaina 28.9. klo 16..

Päätösristeilyllä palkintonsa saavat vuoden pesäpalloilijat, pelinjohtajat, pudotuspelien arvokkaimmat, pelaajien valitsemat parhaat, ansioituneet seuratoimijat ja monet muut vuoden onnistujat. Gaalan juontaa tuttu sinivalkoinen ääni Antero Mertaranta.

Matkapaketit ovat myynnissä nyt. Varaa heti omasi ja tule mukaan pesäpallokauden jälkipeleihin Itämeren aalloille. Risteilyyn sisältyy mahdollisuus maissa käyntiin Tallinnassa.

LEIRIKESÄ TARJOSI JÄLLEEN MENESTYSTÄ MYÖS ETELÄ-SUOMEEN

TEKSTI Sami Ritola, Kuva Pesäpalloliitto

Valtakunnallinen pesäpalloleirikesä oli jälleen napakymppi, sillä aiempien vuosien tapaan joukkueita oli rutkasti liikkeellä kaikilla neljällä leirillä, tunnelma oli katoissa ja pääsääntöisesti myös sää oli erinomaista.

Menestyksen osalta eteläsuomalaisesta vinkkelistä paras onnistuminen tuli C-ikäisten nuorisoleiriltä Seinäjoelta, jossa tyttöjen puolella Hyvinkään Tahko otti hienosti SM-hopeamitalit. Paljon huonommaksi ei menety poikien puolellakaan sillä Tahkon pojat olivat hienosti viidensii ja Janakkalan Janan tytöt kymmenensii!

E-ikäisten Tenavaleirille Haapajärvelle osallistui myös runsaasi joukkueita Etelä-Suomesta. Parhaiten sijoitusmielessä onnistuivat Helsingin Roihun tytöt ja Tahkon poikajoukkue, jotka molemmat saavuttivat hienosti sijan seitsemän kivikovassa kilpasarjassa.

D-ikäisten valtakunnallinen leiri, eli Suurleiri järjestettiin tänä vuonna Loimaa-Pöytyä akselilla. Leiri oli nimensä veroinen, eli joukkuemäärältään suurin, ja parhaiten meidän alueemme perspektiivissä sijoitusmielessä onnistui Tahkon tyttö- ja poikajoukkueet sijoittuen sijalle 11.

Lappeenranta kokosi tänä vuonna G- ja F-ikäiset joukkueet. Tällä leirillä ei sijoituksista pelattu vaan tärkeintä oli oman pelin kehittäminen sekä ennen kaikkea oikeanlainen leiritunnelma.



Pesäpallöväen yhteinen päätösristeily M/S Silja Europalla 27.- 28.9



TASAVALLAN PRESIDENTTI SAULI NIINISTÖ KUNNIOITTI HAAPAJÄRVEN TENAVALEIRIÄ LÄSNÄOLOLLAAN

TEKSTI PESÄPALLOLIITTO, KUVA WESKU LUHTALA

Maanantai ei ollut mikä tahansa päivä Ronkaalan pesäpallostadionilla Haapajärvellä. Puheet presidentti Sauli Niinistön vierailusta pesäpallon valtakunnallisella Tenavaleirillä kiirivät muidenkin kuin uteliaimpien korviin.

Presidentti Niinistö ja rouva Jenni Haukio saapuivat Haapajärvelle kello 15 iltapäivällä. Juhlavieraita olivat vastaanottamassa Tenavaleirin johtaja Jaana Ojaniemi, Haapajärven kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Sanna Isola, kaupunginhallituksen puheenjohtaja Teija Myllylä ja kaupunginjohtaja Juha Uusivirta sekä Pesäpalloliiton toiminnanjohtaja Arto Ojaniemi ja seuratoimintapäällikkö Jari Malinen.

Ronkaalan pesäpallostadionin runsaslukuinen yleisö nousi seisomaan ja antoi voimakkaat aplodit presidenttiparille. Nimikirjoitukset olivat haluttua tavaraa. Alun ujostelun jälkeen tenavaleiriläiset ympäröivät presidentti Niinistön ja vastailivat tämän kysymyksiin.

– Näillä lapsilla on hyvä harrastus ja nämä aikuiset pitävät huolta heistä, presidentti Niinistö totesi osoittaen kiitoksensa vanhempien ja leirin vapaaehtoisten suuntaan.

Seuraavaksi oli vuorossa avauslyönti. Presidentti Niinistö seurasi tarkasti Tyrnävän ja Ulvilan tyttöjoukkueiden hutunkeittoa. Juhlallinen avauslyönti sujui mallikkaasti. Tyrnävän lukkari Ella Hannuniemi nosti pallon ilmaan ja presidentti Niinistö osui heti ensimmäisellä yrityksellään.

Pesäpallokentältä matka jatkui Suomen ensimmäisen presidentin Kaarlo Juho Ståhlbergin lapsuudenkotiin, jossa on vierailut myös presidentti Martti Ahtisaari puolisonsa Eeva Ahtisaaren kanssa. Satapäinen joukko haapajärveläisiä seurasi kiinnostuneina, kuinka presidentti Niinistö istutti puun museon pihaan.

Haapajärveltä presidenttipari matkusti Kaustiselle seuraamaan kansanmusiikkijuhlien avajaisia.



Presidentti Sauli Niinistö ja rouva Jenni Haukio vierailivat pesäpallon Tenavaleirillä Haapajärvellä

KALENTERI

Leirit ja turnaukset

E- poikien itä-länsi ottelut Kouvolassa
3.8.2014

E- tyttöjen itä-länsi ottelut Keravalla
23.8.2014

C- ikäisten itä-länsi ottelut Riihimäellä
9.8.2014

D- ikäisten itä-länsi ottelut Janakkalassa
17.8.2014

C- ikäisten aluejoukkueturnaus Tampereella 23.- 24.8.2014

Valtakunnallinen Lady- Pesis Turnaus Turussa 6.- 7.9.2014

Tapahtumat

PPL päätösristeily Sila Europalla 27.- 28.9

C- IKÄISTEN ALUEJOUKKUETURNAUS UUDISTAA KASVOJAAN

TEKSTI Sami Ritola, Juha Antikainen

C-ikäisten aluejoukkueturnaus uudistuu tänä vuonna, sillä perinteisen turnauksen rinnalle tulee valmennusleiri, joka järjestetään Varalan urheiluopistolla.

Pesäpalloliitto ja Hämeen Pesis järjestävät yhdessä Varalan pesäpallon valmennuskeskuksen kanssa C-ikäisten aluejoukkueiden välisen turnauksen ja valmennusleirin Tampereella. Neljä aluetta; Etelä, Häme, Pohjanmaa ja Varsinais-Suomi kilpailevat alueiden välisestä poikien ja tyttöjen mestaruudesta. Alueet valitsevat oman alueensa C – ikäluokan parhaimmat pelaajat edustamaan aluetta sekä ponnistamaan kohti huippu-pesäpalloa.

Turnauksessa pelataan yksinkertainen sarja (kolme ottelua) ja lisäksi mitaliottelut eli jokaiselle joukkueelle tulee neljä peliä kahden päivän aikana. Alueet valitsevat oman alueensa parhaat valmentajat vastaamaan aluejoukkueesta ja sen valmennuksesta mahdollisen valmistautumisen ja leirin aikana.

Leirin aikana keskitytään myös valmentautumiseen ja siirtymiseen huipputasoon harjoitteluun. Leirillä tehdään testit ja niiden perusteella saadaan palaute urheilijan kehitettävistä ominaisuuksista. Lisäksi leirillä käydään läpi urheilijan elämäntapaa, ravintotietoutta ja kehonhuoltoa. Rentoutta ja mukavaa yhdessäoloa haetaan illanvietosta Varalan rantasaunoilla Pyhäjärven rannassa.

Leiri toimii samalla testipäivinä pesäpalloliiton syksyllä alkavaan B-aluejoukkueeseen. Leirillä katsastetaan sopivat pelaajat Varalan valmennuskeskuksen joukkueeseen, johon pelaajat valitaan Etelän, Hämeen, Satakunnan ja Varsinais-Suomen alueelta. B-aluejoukkuejärjestelmä tarkoittaa käytännössä säännöllistä valmennusta nuorille huippupelaajille talven aikana. Tällä toiminnalla tuetaan seurojen valmennustyötä ja tarjotaan huippulupauksille entistä monipuolisemmat mahdollisuudet saavuutta huipputasoon. B-aluejoukkuejärjestelmä toimii myös väylänä Itä- Länteen.

Turnauksen ja leirin kustannukset pelaajaa kohti on 72€ sisältäen täysihoidon ja kuljetukset.

Pesäpallon
valmennuskeskus Varala



Suomen Pesäpalloliitto ry.

RIIHIMÄKI JA ROIHU VAKUUTTAVASSA TAHDISSA MAAKUNTASARJASSA

TEKSTI Sami Ritola

Riihi- Pesis Riihimäeltä ja helsinkiläinen Roihu porskutavat voitosta voittoon lohkojen piikkipaikalla maakuntasarjojen etelä-lohkoissa. Loppukausi näyttää, että löytyykö tälle voittokululle pysäyttäjää..

Vasten pelinjohtajien ennen kautta tekeminen ennakoarviointien on miesten puolella Riihi- Pesis ollut toistaiseksi pysäyttämätön, johtaen A- lohkoa suvereenisti. Sen sijaan muut ottelut lohkoissa ovat menneet ristiin ja vielä toistaiseksi on mahdotonta tehdä arvailuja muista lohkon sijoituksista.

B- lohkon puolella on ennätystasaista Kouvolan Pallonlyöjien johtaessa joukkoa tiukassa vanavedessä Tahko, Lahti ja Kuusankoski.

Naisten puolella Roihu on kulkenut voitosta voittoon johtaen B-lohkoa suvereenisti. Niin ikään erinomaisesti ja ainoastaan yhden tappion kokenut Janakkalan Jana johtaa A- lohkoa. Onkin hyvin todennäköistä, että juuri nämä joukkueet kohtaavat aikanaan nousuottelussa panoksena Suomensarja paikka kaudella 2014.

Sekä miehissä, että naisissa runkosarjan jälkeen lohkojen A sekä B voittajat kohtaavat toisensa nousuottelussa Suomensarjaan. Kotietu on paremman pistekeskiarvon omaavalla joukkueella.

Maakuntasarjaa pelataan tänä vuonna naisten puolella 12 joukkueen ja miesten puolella 14 joukkueen voimin. Kautta voit seurata Pesäpalloliiton tulospalvelusta.

KUPPERI ON PESÄPALLON UUSI MOBII- LISSA ILMESTYVÄ LEHTI

TEKSTI Sami Ritola, PPL

Pesäpallo on saanut uuden lehden. Kupperi- nimeä kantava julkaisu ei ilmesty painetussa muodossa, vaan sitä pääsee lukemaan mobiilisovelluksena.

Applikaatio on uusi moderni tapa viestiä. Aika lailla pioneereja tässä ollaan, vastaavaa ei ole suomalaisessa urheilussa juuri kehitetty, päätoimittaja ja Puna- Mustien puheenjohtajanakin toimiva Pasi Salmela toteaa innostuneena.

Sovellus on saatavissa Android- puhelimiin ja Applen laitteisiin. Avaa Google Play -kauppa, kirjoita hakusanaksi Kupperi ja lataa applikaatio laitteeseesi tai hae Kupperi Apple laitteisiin App Storesta (iPad käyttäjät ylävalikosta vain iPhone).



Miesten maakuntasarja

LOHKO A	ottelut	pisteet
Riihimäki	11	33
Vantaa	14	22
PunaMustat	12	19
CobraTeam	11	15
Espoo	12	14
Rekola	11	12
Otakoppi	10	7

LOHKO B

Kouvola	12	25
Hyvinkää	12	24
Lahti	14	23
Kuusankoski	13	21
Hamina	14	14
Kerava	11	12
Lappeenranta	13	4

Naisten maakuntasarja

LOHKO A	ottelut	pisteet
Janakkala	9	23
Kuusankoski	10	18
Tahko3	9	15
Järvenpää	8	14
Hämeenlinna	9	7
Kerava	5	0

LOHKO B

Roihu	11	32
Tahko2	7	15
Nurmijärvi	9	8
Virkkala	8	5
Espoo	5	3
PunaMustat	6	0